SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 3 NĂM HỌC 2018 - 2019
(Từ ngày 10/9/2018 đến ngày 15/09/2018)

THỨ/
NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC
NGƯỜI THỰC

HIỆN

HAI
10/9/2018

 Phát động thi đua chào mừng ĐH Đoàn trường
 Triển khai "Hội thi tìm hiểu pháp luật về an toàn

giao thông cấp THCS và THPT năm 2018"
 Họp Giao ban lãnh đạo mở rộng tiết 2
 Thực hiện học thêm buổi chiều từ thứ Hai
 Thu đơn xin dạy thêm, học thêm, bản cam kết

của GV và học sinh
 GVCN hoàn thành file DL học sinh để báo cáo
 Báo cáo tình hình đầu năm

Đoàn trường
Lãnh đạo

Lãnh đạo MR
Toàn trường
HS, GVCN

GVCN
Lãnh đạo

BA
11/9/2018

  Tăng cường kiểm tra nề nếp đầu năm
 Xây dựng các loại kế hoạch, đăng ký thi đua
 Tổ công tác “Nghiên cứu tình hình SXKD ở địa

phương” triển khai thực hiện nhiệm vụ
 Triển khai đăng ký đề tài NCKHKT
 Triển khai thao giảng dự giờ

Đoàn trường
GV, Tổ CM, LĐ

Tổ công tác

GV được P. Công
Các tổ CM

TƯ

12/9/2018
 Ban hành quy chế chuyên môn năm học 2018 –

2019
T. Hữu

NĂM
13/9/2018

 Dự thi HSG ngày 13/9
 Hoàn thiện cấp phát đồng phục đầu năm

C. Huế, HSG
Văn phòng

SÁU
14/9/2018

 Sinh hoạt tổ chuyên môn, triển khai xây dựng
PPCT dạy thêm, học thêm

 Lao động vệ sinh theo kế hoạch

Các tổ CM
GVCN, HS

BẢY
15/9/2018

 Các chi đoàn ĐH theo kế hoạch
 Triển khai đăng ký thi nghề PT

Đoàn trường
GVCN 12

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);
- Lưu VT.

 Trần Công Toàn